

## OYAK Maden Metalürji Grubu'nun 2018 yılı üç aylık karı 279 Milyon USD olarak gerçekleşti.

OYAK Maden Metalürji Grubu'nun 2018 yılı üç aylık karı geçen yılın aynı dönemine göre %14 arttı.

2018 yılının ilk üç ayında Grubun Ereğli tesisleri, bir önceki yılın %1 üstünde, 430 bin tonu soğuk ve 701 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 1.131 bin ton yassı mamul üretti. İskenderun tesisleri ise, 251 bin tonu uzun ve 828 bin tonu sıcak mamul olmak üzere, toplam 1.079 bin ton nihai mamul üretimi gerçekleştirdi.

ÜRETİM (000 TON)				
EREĞLİ				
	2018 3 Ay	2017 3 Ay	2017	2016
SOĞUK	430	466	1.822	1.781
SICAK	701	651	2.640	2.417
<b>TOPLAM</b>	<b>1.131</b>	<b>1.117</b>	<b>4.462</b>	<b>4.198</b>
% Değişim	1%		6%	

  

İSKENDERUN				
	2018 3 Ay	2017 3 Ay	2017	2016
UZUN	251	298	1.328	1.572
SICAK	828	800	3.251	2.874
<b>TOPLAM</b>	<b>1.079</b>	<b>1.098</b>	<b>4.579</b>	<b>4.446</b>
% Değişim	-2%		3%	

Ereğli tesisleri, 2018 yılının ilk üç ayında, nihai mamul satışını 1.159 bin ton seviyesinde gerçekleştirirken, İskenderun tesisleri ise, toplam nihai satış miktarını 1.027 bin ton seviyesinde gerçekleştirdi.

SATIŞLAR (000 TON)				
EREĞLİ				
	2018 3 Ay	2017 3 Ay	2017	2016
SOĞUK-Yurtiçi	393	413	1.683	1.639
SOĞUK-İhracat	64	50	225	221
SICAK-Yurtiçi	649	627	2.457	2.342
SICAK-İhracat	52	42	197	118
<b>TOPLAM</b>	<b>1.159</b>	<b>1.132</b>	<b>4.562</b>	<b>4.320</b>
% Değişim	2%		6%	

SATIŞLAR (000 TON)				
İSKENDERUN				
	2018 3 Ay	2017 3 Ay	2017	2016
UZUN-Yurtiçi	239	225	1.205	1.391
UZUN-İhracat	10	75	159	196
SICAK-Yurtiçi	614	521	2.414	2.292
SICAK-İhracat	164	121	618	551
<b>TOPLAM</b>	<b>1.027</b>	<b>942</b>	<b>4.396</b>	<b>4.430</b>
% Değişim	9%		-1%	

Grubumuz bu dönemde 1.422 milyon USD konsolide satış geliri gerçekleştirdi.

FAVÖK (USD/TON)				
ERDEMİR GRUBU				
	2018 3 Ay	2017 3 Ay	2017	2016
<b>NIHAİ ÜRÜN</b>	<b>197</b>	<b>174</b>	<b>159</b>	<b>95</b>

Grubun, geçen yılın aynı dönemine göre, FAVÖK değeri %22 artarak 438 milyon USD ve FAVÖK marjını da %30,8 olarak gerçekleştirdi. Grup 2018 yılının ilk üç ayında net karını, geçen yılın aynı döneminin %14 üzerinde, 279 milyon USD seviyesinde gerçekleştirdi. Net kâr marjı ise %19,6 olarak gerçekleşti.

